
UCHWAŁA NR XXXII/141/13
RADY GMINY GIBY

z dnia 13 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy Giby do podjęcia działań zmierzających do utworzenia 
stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania oraz woli przystąpienia do takiego stowarzyszenia.

Na podstawie art 18 ust, 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz, 1806, 
z 2003n Nr 80, poz, 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz, 1759, 
z 2005l Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz, 1337, z 2007 r. Nr 48, poz, 
3279 Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 poz, 567; z 2013 r. poz. 153) Rada Gminy Giby uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Wójta Gminy Giby działań zmierzających do utworzenia wraz 
z zainteresowanymi gminami, tj. Gminą Bakałarzewo, Gminą Filipów, Gminą Suwałki, Gminą Krasnopol, Gminą 
Przerośl, Gminą Puńsk, Gminą Raczki, Gminą Sejny, stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania, działającej na 
podstawie ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

2. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Giby do mającego powstać stowarzyszenia, o którym mowa w ust 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 4EF73528-F6C1-4595-8F0B-4584FA4378BB. Podpisany Strona 1




